
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   11/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

49/2023

07/03/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/03/2023
Dispensa de licitação
11/2023 - DL
49/2023

Aquisição de material elétrico a ser aplicado nas dependências do Galeria do Pessa
do Município de Jaguariaíva.

Participante: BEATRICE DE MOURA JORGE BAZZI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Cabo 10mm 750V 600,000 MT. 6,90 4.140,00

2 Fita isolante 20 metros... 10,000 UNI 6,49 64,90

3 Serra Copo Vídea 105mm Com Suporte Sds Plus 110mm 1,000 KIT 630,20 630,20

4 CDP-CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP-70 50,000 UNI 11,99 599,50

Total do Participante: 5.434,60

Total Geral: 5.434,60

Manutenção dos Serviços de Iluminação Pública 07.006.15.452.0010.2028.3.3.90.30.00 R$ 5.434,60

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

18 de Abril de 2023Jaguariaíva,


